

Kansalaistoimintaa kansainvälisesti

Heinätorin koulu toteuttaa kansainvälisyyskasvatusta Way to Europe –koulukerhona ja teemaopetuksena (9 – 10 luokat). Harjoitellaan solmimaan kansainvälisiä ja monikulttuurisia kontakteja. Tutustutaan johonkin Euroopan maahan monipuolisesti. Kohdemaana on ollut Unkari. Tuettu vapaaehtoinen osallistuminen ja mukanaolo kansainvälisessä nuorisjärjestössä sisältyy toimintaan.

Kerhoon ja peruskurssiin osallistuvat 7 – 9 luokkien oppilaat Heinätorin koululta vapaaehtoisuuden pohjalta. Oppilas voi osallistua kurssiin useampana kerhovuotena ja syventää siten omia kansainvälistymistaitojaan. Tarkoitus on tarjota tie luontevaan monikulttuurisuuteen ja toimiviin kansainvälisiin käyttäytymismalleihin. Tutustutaan Oulun kaupungin monikulttuuriseen nuorisotyöhön ja osallistutaan kansainväliseen lasten auttamistoimintaan vapaaehtoisjärjestön kautta.

Niva-ammattikymppin opiskelijoille opetus- ja harjaantumishjelma toteutetaan jaksoina, jolloin kahden opintojakson ajan opintokokonaisuus muodostuu kansainvälisyyden, monikulttuurisuuden ja identiteetin sekä elämähallinnan kehittämisen aihepiireistä. Lukuvuonna 2005 – 2006 Niva-ammattikymppin Way to Europe –jaksojen jälkeen toteutettiin opintomatka Unkarin Dabasiin 26.03. – 31.03.2006. Matka oli tuettu mm. Oulun kaupungin kansainvälistymismäärärahasta Heinätorin koululle. Löydät matkaraportin ja kuvia onnistuneesta opintomatkasta sivuilta <http://www.edu.ouka.fi/koulut/heinatori/nivasivut/>.

Way to Europe -toiminnalle ammattikymppin aikana antoivat tukensa Pelastakaa Lapset – Rädda Barnen järjestö ja Nuorten Ystävät ry. Pelastakaa Lapset osallistui jaksojen sisältöjen toteuttamiseen. Tulevissa hankkeissa kansainvälinen yhteistyöjärjestö voidaan valita järjestöistä, joilla on vakiintunut ja pitkäaikainen vapaaehtoisuuteen perustuva kansainvälinen auttamishjelma. Tällä hetkellä ammattikymppin yhteistyöjärjestö on Suomen NMKY:n liitto ja Tampereen NMKY, joilla molemmilla on tunnustettu ja laaja kansainvälinen toiminta. Jatkokoskin valittavan yhteistyöjärjestön arvojen tulee olla yleisesti hyväksyttäviä YK:n ja Unisefin periaatteisiin ja julistuksiin tukeutuvia ja jotka toimivat humanitäärisin periaattein.

Way to Europe –toiminnan lähitavoitteet liittyvät nuoruusiän harrastamiseen ja oman identiteetin kehittämiseen. Ryhmässä voidaan toimia itsenäisesti tai jonkun yhteistyöjärjestön osana niin, että voidaan toimia ulkomaalaisen nuorisoryhmän isäntänä tai osallistua kansainväliselle nuorisoleirille. Tottuminen sähköisen viestinnän interaktiivisuuteen, chat-keskusteluihin ym. kansainvälisesti ja uusia kontakteja luoden on eräs tavoite.

Toiminta on määritelty englanninkielellä seuraavasti: School –based training in voluntary youth organisations to give education new global dimensions and for training skills and attitude to act in multicultural contexts.